

REKAPITULACE STAVBY

Kód: T43

Stavba: OPRAVA OPĚRNÉ ZDI, KANÁLU A CHODNÍKU VE DVOŘE BUDOVY KLIENTSKÉHO PRACOVIŠTĚ VZP ČR

KSO:
Místo: JASELSKÁ 146, MLADÁ BOLESLAV, 293 01

CC-CZ:
Datum: 29. 11. 2024

Zadavatel:
VZP ČR

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Rec-Hom Prof s.r.o.

IČ: 10985387
DIČ: CZ10985387

Projektant:
ISONOE INVEST a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Kalkulace a stanovení rozpočtu ceny díla budou prováděny v souladu se specifikací. Specifikaci tvoří (i) dokumentace pro provádění stavby ve smyslu příslušné vyhlášky o dokumentaci staveb, (ii) souhrnný technický koncept řešení a standardů vybavení, včetně případně projektu interiéru a knihy povrchových materiálů a prvků, a (iii) dokumentace k územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení (případně společnému povolení), vše sestávající z výkresů, dokumentů, rozhodnutí, souhlasů, stanovisek a vyjádření vztahující se k projektu, které byly zpracovateli cenové nabídky předány před a/nebo v průběhu výběru zhotovitele díla. Při kalkulaci a stanovení rozpočtu ceny díla bude zpracovatel cenové nabídky postupovat dle položek a popisu prací a konstrukčního řešení, jež jsou předmětem díla, a jejich číselného kódu příslušné cenové soustavy, a to vše na základě specifikace, zejména v souladu s technickými, technologickými a materiálovými charakteristikami uvedenými ve specifikaci. Tam, kde položky a jejich číselné kódy příslušné cenové soustavy obsahují v popisu odkaz na dokumentaci pro provádění stavby, bude zpracovatel cenové nabídky při kalkulaci a stanovení rozpočtu ceny díla postupovat dle a v souladu se specifikací uvedenou v dokumentaci pro provádění stavby. V případě jakéhokoliv nesouladu v obsahu jednotlivých shora uvedených dokumentů, které jsou součástí specifikace, je zpracovatel cenové nabídky povinen upozornit zpracovatele dokumentace a vyžádat si upřesnění, který ze shora uvedených dokumentů bude v daném případě rozhodným. Zároveň platí, že zpracovatel cenové nabídky stanoví cenu díla s ohledem na minimálně stejnou kvalitu, provedení, standardy a parametry jako ty uvedené v knize povrchových materiálů

Zpracovatel cenové nabídky připraví rozpočet ceny díla a cenovou nabídku za zhotovení díla tak, aby dílo mohlo být dokončeno v kvalitě uvedené ve specifikaci a hodilo se k účelu v souladu se specifikací. Zpracovatel cenové nabídky je povinen jednat s odbornou péčí a prověřit správnost a úplnost specifikace a soulad jednotlivých dokumentů, jež jsou součástí specifikace, a nejpozději před předložením finální cenové nabídky upozornit zpracovatele dokumentace na všechny její nejasnosti, chyby, rozpory, nepřesnosti nebo jiné vady. V opačném případě bude specifikace považována za prostou jakýchkoliv nejasností, chyb, rozporů, nepřesností nebo jiných vad a zpracovatel cenové nabídky a/nebo následně zhotovitel díla nebude oprávněn vznášet jakékoliv požadavky nad rámec specifikace (zejména ohledně zvýšení ceny díla) v případě, že některé nejasnosti, chyby, rozpory, nepřesnosti nebo jiné vady budou zjištěny později.

Cena bez DPH			1 267 920,59
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 267 920,59	266 263,32
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 534 183,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

T43

Stavba:

OPRAVA OPĚRNÉ ZDI, KANÁLU A CHODNÍKU VE DVOŘE BUDOVY KLIENTSKÉHO PRACOVIŠTĚ VZP ČR

Místo:

JASELSKÁ 146, MLADÁ BOLESLAV, 293 01

Datum:

29. 11. 2024

Zadavatel:

VZP ČR

Projektant:

ISONOE INVEST a.s.

Uchazeč:

Rec-Hom Prof s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 267 920,59	1 534 183,91	
SO 01	Opěrná zed'	1 267 920,59	1 534 183,91	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OPRAVA OPĚRNÉ ZDI, KANÁLU A CHODNÍKU VE DVOŘE BUDOVY KLIENTSKÉHO PRACOVIŠTĚ VZP ČR

Objekt:
SO 01 - Opěrná zed'

KSO:
Místo: JASELSKÁ 146, MLADÁ BOLESLAV, 293 01

Zadavatel:
VZP ČR

Uchazeč:
Rec-Hom Prof s.r.o.

Projektant:
ISONOE INVEST a.s.

Zpracovatel:
[REDACTED]

CC-CZ:
Datum: 29. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 10985387
DIČ: CZ10985387

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Kalkulace a stanovení rozpočtu ceny díla budou prováděny v souladu se specifikací. Specifikaci tvoří (i) dokumentace pro provádění stavby ve smyslu příslušné vyhlášky o dokumentaci staveb, (ii) souhrnný technický koncept řešení a standardů vybavení, včetně případně projektu interiéru a knihy povrchových materiálů a prvků, a (iii) dokumentace k územnímu rozhodnutí a stavebnímu povolení (případně společnému povolení), vše sestávající z výkresů, dokumentů, rozhodnutí, souhlasů, stanovisek a vyjádření vztahující se k projektu, které byly zpracovateli cenové nabídky předány před a/nebo v průběhu výběru zhotovitele díla. Při kalkulaci a stanovení rozpočtu ceny díla bude zpracovatel cenové nabídky postupovat dle položek a popisu prací a konstrukčního řešení, jež jsou předmětem díla, a jejich číselného kódu příslušné cenové soustavy, a to vše na základě specifikace, zejména v souladu s technickými, technologickými a materiálovými charakteristikami uvedenými ve specifikaci. Tam, kde položky a jejich číselné kódy příslušné cenové soustavy obsahují v popisu odkaz na dokumentaci pro provádění stavby, bude zpracovatel cenové nabídky při kalkulaci a stanovení rozpočtu ceny díla postupovat dle a v souladu se specifikací uvedenou v dokumentaci pro provádění stavby. V případě jakéhokoliv nesouladu v obsahu jednotlivých shora uvedených dokumentů, které jsou součástí specifikace, je zpracovatel cenové nabídky povinen upozornit zpracovatele dokumentace a vyžádat si upřesnění, který ze shora uvedených dokumentů bude v daném případě rozhodným. Zároveň platí, že zpracovatel cenové nabídky stanoví cenu díla s ohledem na minimálně stejnou kvalitu, provedení, standardy a parametry jako ty uvedené v knize povrchových materiálů. Zpracovatel cenové nabídky připraví rozpočet ceny díla a cenovou nabídku za zhotovení díla tak, aby dílo mohlo být dokončeno v kvalitě uvedené ve specifikaci a hodilo se k účelu v souladu se specifikací. Zpracovatel cenové nabídky je povinen jednat s odbornou péčí a prověřit správnost a úplnost specifikace a soulad jednotlivých dokumentů, jež jsou součástí specifikace, a nejpozději před předložením finální cenové nabídky upozornit zpracovatele dokumentace na všechny její nejasnosti, chyby, rozporů, nepřesností nebo jiné vady. V opačném případě bude specifikace považována za prostou jakýchkoliv nejasností, chyb, rozporů, nepřesností nebo jiných vad a zpracovatel cenové nabídky a/nebo následně zhotovitel díla nebude oprávněn vznášet jakékoliv požadavky nad rámec specifikace (zejména ohledně zvýšení ceny díla) v případě, že některé nejasnosti, chyby, rozporů, nepřesností nebo jiné vady budou zjištěny později.

Cena bez DPH		1 267 920,59	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 267 920,59	21,00%	266 263,32

snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 534 183,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA OPĚRNÉ ZDI, KANÁLU A CHODNÍKU VE DVOŘE BUDOVY KLIENTSKÉHO PRACOVIŠTĚ VZP ČR

Objekt: SO 01 - Opěrná zeď

Místo: JASELSKÁ 146, MLADÁ BOLESLAV, 293 01

Zadavatel: VZP ČR

Uchazeč: Rec-Hom Prof s.r.o.

Datum: 29. 11. 2024

Projektant: SOURCE INVEST

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 267 920,59
HSV - Práce a dodávky HSV		1 047 657,02
1 - Zemní práce		141 339,45
2 - Zakládání		27 129,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce		319 410,07
4 - Vodorovné konstrukce		25 995,42
5 - Komunikace pozemní		47 595,65
8 - Trubní vedení		58 635,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		230 611,82
997 - Přesun sutě		159 822,78
998 - Přesun hmot		37 116,99
PSV - Práce a dodávky PSV		126 942,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		12 045,61
762 - Konstrukce tesařské		6 993,96
767 - Konstrukce zámečnické		107 903,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		93 321,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		29 300,00
VRN4 - Inženýrská činnost		10 700,00
VRN6 - Územní vlivy		12 920,00
VRN7 - Provozní vlivy		6 800,00
VRN9 - Ostatní náklady		13 601,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA OPĚRNÉ ZDI, KANÁLU A CHODNÍKU VE DVOŘE BUDOVY KLIENTSKÉHO PRACOVIŠTĚ VZP ČR

Objekt: SO 01 - Opěrná zeď

Místo: JASELSKÁ 146, MLADÁ BOLESLAV, 293 01

Zadavatel: VZP ČR

Uchazeč: Rec-Hom Prof s.r.o.

Datum: 29. 11. 2024

Projektant: SOURCE INVEST

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 267 920,59

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

141 339,45

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	71,500	133,95	9 577,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106171					
VV			bourání dlažby					
VV			71,5					
					71,500			
2	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	71,500	90,25	6 452,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107163					
VV			bourání dlažby					
VV			71,5					
					71,500			
3	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	14,500	148,20	2 148,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113201112					
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	61,600	1 016,50	62 616,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122211101					
VV			Odkop násypů (zemina+kačírek) - ruční výkop v oblasti kořenového systému stromu					
VV			92/2					
VV			výkop zeminy v kořenovém systému					
VV			15,6					
VV			Součet					
					46,000			
					15,600			
					61,600			
5	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	46,000	209,95	9 657,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251102					
VV			Odkop násypů (zemina+kačírek)					
VV			92/2					
					46,000			
6	K	174151101X	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách - zásyp po vrstvách / geomříž	m3	91,000	520,00	47 320,00	
VV			zásyp zeminou hutněnou po vrstvách					
VV			82,5+8,5					
					91,000			
7	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,280	24,42	275,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
VV			Ohumusování + zatravnění					
VV			11,28					
					11,280			
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,226	110,00	24,86	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,28*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,226			
9	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	33,840	21,00	710,47	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182303111						
	VV		ornice tl 50 mm x 3					
	VV		11,28*3		33,840			
	VV		Součet		33,840			
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	2,707	944,00	2 555,41	CS ÚRS 2024 02
	VV		11,28*0,15*1,6		2,707			
	VV		Součet		2,707			
D 2			Zakládání				27 129,34	
11	K	212752402	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 150	m	15,500	585,20	9 070,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212752402						
12	K	273313711	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,000	4 123,00	4 123,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273313711						
	VV		podbetonávka pod šachty a lapač					
	VV		1		1,000			
13	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	3,380	4 123,00	13 935,74	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313711						
	VV		podbetonování opěrné stěny					
	VV		3,38		3,380			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				319 410,07	
14	K	327262049	Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků - systém suchého zdění modulové rovná stěna sklonu ke svahu do 5° výšky přes 1,8 do 2,4 m ze samostatných bloků (jednořadé), pohledové plochy přes 0,04 do 0,08 m2 přírodních (šedých)	m2	50,500	3 866,50	195 258,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/327262049						
15	K	M9914	M+D Geomříž 40/40 Q6	m2	191,000	210,00	40 110,00	
	P	Poznámka k položce: ref. výrobek: Geomříž Secugrid 80/20 R6 role 475 m2						
16	M	M9912	spojovací kuličky	kus	1 135,000	9,00	10 215,00	
	P	Poznámka k položce: ref. výrobek: SMĚR spojovací kuličky GRAVITY STONE						
17	K	327265001	Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků - systém suchého zdění roh opěrné zdi přírodní (šedý)	m	5,600	738,15	4 133,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/327265001						
	VV		2,8*2		5,600			
18	K	327265023	Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků - systém suchého zdění zásyp opěrné zdi kamenivem včetně zhutnění, frakce 8 - 16 mm	m2	50,500	557,65	28 161,33	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/327265023						
19	K	327265031	Zdivo nadzákladové opěrné z betonových bloků - systém suchého zdění ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou)	m	19,000	491,15	9 331,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/327265031						
20	K	K0961	Oprava stávající stěny dle výkresu D.1.1.b.3	m2	35,000	920,00	32 200,00	
D 4			Vodorovné konstrukce				25 995,42	
21	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	1,920	5 538,50	10 633,92	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430321616						
	VV		deska pod schod. stupně					
	VV		1,92		1,920			
22	K	434191421	Osazování schodišťových stupňů s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku	m	19,600	783,75	15 361,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434191421						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		znovuosazen stávajících stupňů					
	VV		14*1,4		19,600			
D 5			Komunikace pozemní				47 595,65	
23	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	63,000	228,95	14 423,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851011					
	VV		dlažba vozovková					
	VV		16		16,000			
	VV		dlažba chodníková					
	VV		47		47,000			
	VV		Součet		63,000			
24	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	47,000	428,45	20 137,15	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211110					
	VV		dlažba chodníková					
	VV		47		47,000			
	VV		Součet		47,000			
25	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	9,682	403,00	3 901,85	CS ÚRS 2024 02
	VV		dlažba chodníková 20% nová					
	VV		47/100*20		9,400			
	VV		Součet		9,400			
	VV		9,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		9,682			
26	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	16,000	462,65	7 402,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212210					
	VV		dlažba vozovková					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
27	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	3,296	525,00	1 730,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		dlažba vozovková 20% nová					
	VV		16/100*20		3,200			
	VV		Součet		3,200			
	VV		3,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,296			
D 8			Trubní vedení				58 635,50	
28	K	850361811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	28,500	194,75	5 550,38	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/850361811					
29	K	871275811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150	m	15,000	76,19	1 142,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871275811					
30	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	37,000	172,90	6 397,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871313121					
31	M	28611165	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x3000mm SN8	m	38,110	427,00	16 272,97	CS ÚRS 2024 02
	VV		37*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		38,110			
32	K	K005	Dočasné zajištění stávajícího kanalizačního potrubí proti poškození	m	8,600	520,00	4 472,00	
33	K	K006	Ochránění stávajícího schodišťového madla proti poškození	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
34	K	K010	M+D Kanalizační šachta 300x300mm - kompletní provedení	kpl	1,000	23 600,00	23 600,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				230 611,82	
35	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	34,700	325,85	11 307,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		33,9+0,8		34,700			
36	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	34,578	162,00	5 601,64	CS ÚRS 2024 02
	VV		33,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		34,578			
37	M	59217049	obrubník parkový obloukový betonový R 0,5-1m 80x250 barevný	m	0,816	578,00	471,65	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,816			
38	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	63,000	96,90	6 104,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919726123					
	VV		dlažba vozovková					
	VV		16		16,000			
	VV		dlažba chodníková					
	VV		47		47,000			
	VV		Součet		63,000			
39	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	20,000	87,12	1 742,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112					
40	K	963053936	Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen samonosných	m2	7,860	1 510,50	11 872,53	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963053936					
	VV		vybourání podschodišťové žb desky					
	VV		7,86		7,860			
41	K	978015391X	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 % tl. 20mm	m2	35,000	120,00	4 200,00	
42	K	979054451X	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem - uskladnění na palety	m2	71,500	720,00	51 480,00	
	VV		bourání dlažby - očištění uchování na paletách					
	VV		71,5		71,500			
43	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	34,500	1 662,50	57 356,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962022491					
	VV		vybourání opěrné stěny					
	VV		34,5		34,500			
44	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	35,000	143,45	5 020,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131111					
45	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	35,000	197,60	6 916,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311					
46	K	K001	Rozebrání stávajících schodišťových stupňů, repase a zpěná montáž	kus	14,000	520,00	7 280,00	
47	K	K002	Demontáž ocelového zábradlí, odvoz a likvidace	m	27,000	215,00	5 805,00	
48	K	K004	Dočasná demontáž stávajícího přívodního kabelu k čerpadlu se zajištěním v místě	kpl	1,000	5 300,00	5 300,00	
49	K	K007	Dočasné čerpání jímky, vč. korugovaného PVC potrubí DN 500 V 600 + osazení kalového čerpadla po dobu výstavby, včetně napojení do přílehlé gravitační kanalizace	kpl	1,000	9 554,00	9 554,00	
50	K	K008	Ochránění stávajících kanalizačních šachet	kpl	2,000	2 600,00	5 200,00	
51	K	K009	Ochránění stávajícího zemění po dobu BP a výstavby, včetně závěrečné revize	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00	
52	K	K011	M+D Kalové čerpadlo dle PD	kpl	1,000	21 600,00	21 600,00	
53	K	K012	Zpětná montáž přívodního el. kabelu vč. připojení na čerpadlo a uložení do korugované chráničky	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	
D 997 Přesun sutě							159 822,78	
54	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	151,376	288,80	43 717,39	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
55	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 876,144	13,00	37 389,87	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
	VV		151,376*19		2 876,144			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	151,376	520,00	78 715,52	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871								
D 998			Přesun hmot					
							37 116,99	
57	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	90,441	410,40	37 116,99	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001								
D PSV			Práce a dodávky PSV					
							126 942,57	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					
							12 045,61	
58	K	721210814	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 125	kus	1,000	266,95	266,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721210814								
59	K	721211621	Podlahové vpustí dvorní vtoky (vpustí) se svislým odtokem a izolační přírubou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	4 588,50	4 588,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721211621								
60	K	721242116	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	1,000	3 458,00	3 458,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721242116								
61	K	721242804	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125	kus	1,000	222,30	222,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721242804								
62	K	K003	Vybourání stávající kanalizační šachty hl. 600mm	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
63	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,012	821,75	9,86	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721101								
D 762			Konstrukce tesařské					
							6 993,96	
64	K	762431012	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	19,100	350,55	6 695,51	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762431012								
VV			ochrana oken					
VV			11		11,000			
VV			ochrana dveří					
VV			8,1		8,100			
VV			Součet		19,100			
65	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,154	1 938,00	298,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762101								
D 767			Konstrukce zámečnické					
							107 903,00	
66	K	Z1.1	M+D Z1 - Ocelové zábradlí, kompletní provedení dle výkresu D.1.1.b.4	m	19,000	5 233,00	99 427,00	
67	K	Z1.2	M+D Z1 - Ocelové madlo, kompletní provedení dle výkresu D.1.1.b.5	m	5,200	1 630,00	8 476,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
							93 321,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
							20 000,00	
68	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Soubor	1,000	6 200,00	6 200,00	
69	K	060001000	Územní vlivy	Soubor	1,000	9 300,00	9 300,00	
70	K	070001000	Provozní vlivy (Průběžný úklid stavenišť)	Soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
D VRN3			Zařízení staveniště					
							29 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
71	K	030001000.1	Veškeré zařízení v rámci ZS a co předepisuje ZOV (vybudování ZS, oplocení, stavební přípojky, odběrná místa, dočasné komunikace a sjezdy, DIO, staveništní výtah pro potřeby zhotovitele, včetně stání pro kontejnery, čisticí zóny, oklepové zóny, zajištění zeleně proti poškození, zajištění okolních objektů, montáž a následná demontáž příček dveří a čisticích zón)	kpl	1,000	29 300,00	29 300,00	
P			<i>Poznámka k položce: v poznámce - čisticí zóna - rohož se zásobníkem na nečistoty, týdenní vyprázdnění včetně umytí</i>					
D VRN4			Inženýrská činnost				10 700,00	
72	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	
73	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
D VRN6			Územní vlivy				12 920,00	
74	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	12 920,00	12 920,00	
D VRN7			Provozní vlivy				6 800,00	
75	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00	
D VRN9			Ostatní náklady				13 601,00	
76	K	090001000.1	Posudky, měření, kontrolní a revizní zkoušky stávajících a nově vybudovaných konstrukcí a objektů	kpl	1,000	13 601,00	13 601,00	